2022 年 5月

保護者各位

関係者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

副校長 熊木 徹

校外研修のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

学生たちは、進級または入学から1ヶ月が経ち、クラスの親睦も深まり、日々

勉学に励んでおります。

 さて、今回の校外研修では、4 年に一度開催される、｢アジアビューティエキ

スポ｣を見学に行きます。このイベントは、4 万人を超えるプロの美容師と美容

業界関係者が集うアジア最大級のイベントとして、日本のトップヘアデザイナ

ーのステージや、最新の美容用品などの展示、実演などを見ることができます。

 世界に誇れる日本の美容業界を実感することができる催しですので、学生に

とっても、今の美容業界を知る良い機会になることと思います。

 つきましては、登校時間を下記のように変更いたしますので、ご連絡申し上

げます。なお、ご不明な所がございましたら、クラス担任までお問い合わせ下

さい。

敬具

記

｢ 第9回 アジア ビューティー エキスポ 2022 ｣ 見学

＜日時＞ 2022年 5月30日(月) 10:00～16:00

＜場所＞  パシフィコ横浜 展示ホール 現地集合･解散

以上